
Projekt 
 
z dnia  19 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA Nr III.18.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem jest kontynuacja inwentaryzacji mienia 
podlegającego komunalizacji, stanowiącego własność Skarbu Państwa, a położonego na terenie Gminy 
Szudziałowo. 

§ 2. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Paulina Skobodzińska – przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Sipko – członek Komisji 

3. Krystyna Szoda – członek Komisji 

4. Mariusz Dybowski – członek Komisji 

5. Katarzyna Czechowicz - członek Komisji 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie kontynuowanie prac związanych z inwentaryzacją i komunalizacją mienia na 
rzecz Gminy Szudziałowo, tj. sporządzanie wykazów, kart inwentaryzacyjnych oraz niezbędnej dokumentacji 
w celu komunalizacji nieruchomości 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII.182.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B623DFC-3B89-4B8F-8178-CD1B458C5FE1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), spisy 
inwentaryzacyjne mienia komunalnego są sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną powołaną przez 
radę gminy. 

Ze względu na zdezaktualizowanie się części składu komisji i konieczność dokonywania spisu 
inwentaryzacyjnego nieruchomości nieobjętych dotychczas inwentaryzacją, zachodzi potrzeba 
zaktualizowania składu komisji. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B623DFC-3B89-4B8F-8178-CD1B458C5FE1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III.18.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


